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Tour2011
15.01.2011

27.01.2011

29.01.2011

11.02.2011

25.02.2011

25.03.2011

26.03.2011

08.04.2011

09.04.2011

15.04.2011

16.04.2011

21.04.2011

22.04.2011

23.04.2011

24.04.2011

30.04.2011

06.05.2011

07.05.2011

13.05.2011

14.05.2011

20.05.2011

21.05.2011

26.05.2011

27.05.2011

28.05.2011

28.05.2011

02.06.2011

03.06.2011

04.06.2011

10.06.2011

11.06.2011

12.06.2011

17.06.2011

18.06.2011

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:00 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 15:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 18:30 Uhr

Bad Neuenahr

Zweibrücken

Krefeld

Bad Marienberg

Krefeld

Lorch am Rhein

Krefeld

Rüdesheim

Rüdesheim

Bad Neuenahr

Rüdesheim

Krefeld

Rüdesheim

Rüdesheim

Rüdesheim

Koblenz

Bad Marienberg

Bad Neuenahr

Krefeld

Rüdesheim

Rüdesheim

Rüdesheim

Nassau

Killibegs Irish Pub

Killarny Irish Pub

Brogeen Irish Pub

Flash

Brogeen Irish Pub

Zum Kesselflicker

Brogeen Irish Pub

Drosselgasse / Quetschkomod

Drosselgasse / Quetschkomod

Killibegs Irish Pub

Drosselgasse / Quetschkomod

Brogeen Irish Pub

Drosselgasse / Quetschkomod

Drosselgasse / Quetschkomod

Drosselgasse / Quetschkomod

Gecko Lounge

Unplugged Just.Jam feat.Risha Cox 

Brogeen Irish Pub

Termin wird verschoben !

Drosselgasse / Quetschkomod

Drosselgasse / Quetschkomod

Drosselgasse / Quetschkomod

Touristick Verband Nassau

Privatveranstalltung !
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22.06.2011

23.06.2011

24.06.2011

25.06.2011

26.06.2011

01.07.2011

02.07.2011

07.07.2011

09.07.2011

15.07.2011

16.07.2011

23.07.2011

29.07.2011

30.07.2011

31.07.2011

06.08.2011

12.08.2011

13.08.2011

20.08.2011

21.08.2011

26.08.2011

27.08.2011

02.09.2011

03.09.2011

09.09.2011

10.09.2011

11.09.2011

16.09.2011

23.09.2011

29.09.2011

ab 20:30 Uhr

15:00 - 18:00

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 21:00 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 21:00 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 12:00 Uhr

ab 20:00 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 18:00 Uhr

ab 11:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 11:00 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 18:00 Uhr

ab 20:30 Uhr

Rüdesheim

Lorch am Rhein

Rüdesheim

Zweibrücken

Köln

Rüdesheim

Essen

Rüdesheim

Jüchen-Damm

Ratingen-Lintorf

Rüdesheim

Stadecken-Elsheim

Stadecken-Elsheim

Rüdesheim

Rüdesheim

Rüdesheim

Ratingen-Lintorf

Bad Marienberg

Bergisch Gladbach

Zweibrücken

Drosselgasse / Quetschkomod

Rheinstrasse OpenAir

Drosselgasse / Quetschkomod

Killarny Irish Pub

Jameson Irish Pub

Drosselgasse / Quetschkomod

Fritzpatricks‘s Irish Pub

Drosselgasse / Quetschkomod

Weinfest Jüchen-Damm

Nähe Schloss Diek

Lintorfer Tennisclub 1972 e.V.

Privatveranstalltung !

Drosselgasse / Quetschkomod

Familie Doll

Jay Kalian

Familie Doll

Duo Just Jam

Drosselgasse / Quetschkomod

Drosselgasse / Quetschkomod

Drosselgasse / Quetschkomod

Betriebsfeier Helmut Reiter GmbH

Geschlossene Gesellschaft !

Flash

Big food Bensberg

Killarny Irish Pub



Jay
Kalian

Telefon /Fa x  VOIP:  + 49  32 12 - 18 62607  |  www. jayk alian . com  |  info @ jayk alian . com

Tour2011
30.09.2011

01.10.2011

07.10.2011

08.10.2011

14.10.2011

15.10.2011

21.10.2011

22.10.2011

25.10.2011

26.10.2011

27.10.2011

29.10.2011

30.10.2011

04.11.2011

05.11.2011

12.11.2011

19.11.2011

25.11.2011

26.11.2011

09.12.2011

10.12.2011

17.12.2011

23.12.2011

ab 18:00 Uhr

ab 21:00 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab # Uhr

ab # Uhr

ab # Uhr

ab # Uhr

ab # Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 21:00 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 20:30 Uhr

ab 22:00 Uhr

Bergisch Gladbach

Oberhausen / Centro

Krefeld

Bad Neuenahr

Rüdesheim

Rüdesheim

Los Angeles - United States

Los Angeles - United States

Los Angeles - United States

Healdsburg - United States

San Francisco - USA

Rüdesheim

Paderborn

Krefeld

Rüdesheim

Rüdesheim

Krefeld

Recklinghausen

Big food Bensberg

An Crannog irish Pub

Brogeen Irish Pub

Killibegs Irish Pub

Drosselgasse / Quetschkomod

Drosselgasse / Quetschkomod

The pig n whistle

Hollywood studio bar & grill

Einladung Deg Day Alternoonshow

Ass in the whole

22 Unplugged Club

Drosselgasse / Quetschkomod

The old triangle

Brogeen Irish Pub

Drosselgasse / Quetschkomod

Drosselgasse / Quetschkomod

Brogeen Irish Pub

Murphy‘s Irish Pub


